
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w 

związku z wystąpieniem stanu epidemii 

Na podstawie art. 46a i art. 46b pkt 1-6 i 8-12 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. 

o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1239, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§  26.  [Zasady przemieszczania się w czasie stanu epidemii] 

2b.  Małoletni do ukończenia 16. roku życia, od poniedziałku do piątku 

w godzinach 8.00-16.00, mogą przemieszczać się wyłącznie pod opieką 

osoby sprawującej władzę rodzicielską, opiekuna prawnego albo innej osoby 

dorosłej, chyba że przemieszczanie się ma na celu dotarcie do szkoły lub 

placówki oświatowej albo powrót z nich do miejsca zamieszkania. 


